Российская Федерация
         Самарская область

    АДМИНИСТРАЦИЯ

         сельского поселения

              Малый Толкай
         муниципального района

           Похвистневский
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     12.04.2019  года № 41
          с. Малый Толкай

Об утверждении графика дежурства ответственных лиц
по сельскому поселению Малый Толкай муниципального района
Похвистневский Самарской области на пожароопасный период
В целях обеспечения пожарной безопасности и предотвращения гибели людей, в соответствии со ст. 30  Федерального закона  от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации в пожароопасный период с 15.04.2019 года по 30.09.2019 года на территории сельского поселения Малый Толкай  муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Малый Толкай   муниципального района Похвистневский Самарской области
                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В рамках введенного противопожарного режима на территории сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области с 15.04.2019 года по 30.09.2019 утвердить график дежурства ответственных лиц по сельскому поселению Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области на пожароопасный период с 15.04.2019 года по 30.09.2019 года (Приложение № 1).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник поселения Малый Толкай» и разместить на сайте администрации сельского поселения Малый Толкай.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава сельского поселения Малый Толкай                                         И.Т.Дерюжова
Приложение № 1
к Постановлению Администрации
сельского поселения Малый Толкай
муниципального района Похвистневский
Самарской области
от 12.04.2019 № 41
ГРАФИК
дежурства ответственных лиц по сельскому поселению Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области
на пожароопасный период с 15.04.2019 года по 30.09.2019 года
	№

п/п
	Фамилия,

Имя, Отчество
	Должность
	Контактные телефоны, факс
	Период ответственности

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Дерюжова Ирина Тахировна
	Глава сельского поселения
	8(84656)54-1-40

 89372050468

	 с 15.04.19 г. по 28.04.19 г.

	2.
	Атякшева Раиса Юрьевна
	Заместитель Главы поселения
	8(84656)54-1-40

 89277649166
	 с 13.05.19 г. по 26.05.19 г.

	3.
	Савельева Светлана Александровна
	Специалист Администрации
	8(84656)54-1-66

 89376573797
	  с 10.06.19 г. по 23.06.19 г.

	4.
	Левашкина Лилия Валерьевна
	Специалист Администрации
	8(84656)54-1-66

89277325930
	с 08.07.19 г. по 21.07.19 г.

	5
	Культин Николай Иванович
	ДНД
	89370737274
	  с 29.04.19 г. по 12.05.19 г.
  с 05.08.19 г. по 18.08.19 г.

	6
	Мичкин Олег Владимирович
	ДНД
	89372082247
	с 27.05.19 г. по 09.06.19 г.
с 19.08.19 г. по 01.09.19 г.

	7
	Слиняук Гульнара Тажиевна
	ДНД
	89371835494
	с 24.06.19 г. по 07.07.19 г.
с 02.09.19 г. по 15.09.19 г.

	8
	Золотарев Петр Николаевич
	ДНД
	89376414134
	с 22.07.19 г. по 04.08.19 г.
с 16.09.19 г. по 30.09.19 г.